
 
   
   

          
 
   

              

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 597 

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
Responsabile: Sig. Vincenzo Costantini 

 
 
 
 
 

Responsabile Vicario: Avv. Marta Angela Sevi 
  
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 
 
 

 
Oggetto: Avviso di mobilità volontaria comparto Università, ai sensi dell’art. 57 del C.C.N.L. del 16 

ottobre 2008, per la copertura di n. 1 posto di personale tecnico-amministrativo di categoria C, 
posizione economica C1, Area Biblioteche con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato (Cod. mob. 1/2023). Approvazione atti. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni;  
 il “Regolamento per la mobilità e l’assegnazione temporanea di personale” dell’Università 

degli Studi di Foggia approvato con D.R. n. 1756/2021 prot. n. 60859 del 15 dicembre 2021;  
 il Contratto Collettivo del comparto Università per il quadriennio 2006-2009 attualmente 

vigente ed in particolare l’art.57; 
 il Contratto Collettivo relativo al Comparto Istruzione e ricerca triennio 2016-2018 sottoscritto 

in data 19 aprile 2018; 
il C.C.N.L. relativo ai principali aspetti del trattamento economico del personale del comparto 
Istruzione e Ricerca – Triennio 2019-2021; 

ESAMINATI il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 197/2023, prot. n. 18575-VII/3 del 29.03.2023. 
pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 18724-I/7, Rep. A.U.A. n. 746/2023 del 
29.03.2023), con il quale è stata indetto un avviso di mobilità volontaria comparto Università, 
ai sensi dell’art. 57 del C.C.N.L. del 16 ottobre 2008, per la copertura di n. 1 posto di 
personale tecnico-amministrativo di categoria C, posizione economica C1, Area Biblioteche 
con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato (Cod. mob. 1/2023). 

 il decreto direttoriale Prot. n. 22328-VII/3, Rep. D.D.G. n. 251/2023 del 20.04.2023, di 
nomina della Commissione Giudicatrice; 

 PRESA VISIONE  dei verbali redatti dalla predetta Commissione giudicatrice; 
 ACCERTATA  da parte del Responsabile del Procedimento, la regolarità della procedura selettiva seguita; 
 ESAMINATO  ogni opportuno elemento; 

 
 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti relativi alla procedura di mobilità di mobilità volontaria comparto Università, ai sensi 
dell’art. 57 del C.C.N.L. del 16 ottobre 2008, per la copertura di n. 1 posto di personale tecnico-amministrativo 
di categoria C, posizione economica C1, Area Biblioteche con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato (Cod. mob. 1/2023). 
 

Art. 2 
 
È approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di cui all’art. 1: 
  





 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 597 

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

 

N. COGNOME NOME  
Punteggio  

finale /100 

1 Pugliese Giancarlo 90 

 
  

Art. 3 
 
È dichiarato vincitore della procedura di cui trattasi il Sig. Pugliese Giancarlo. 
 

Art. 4 
 
Si autorizza l’Area Risorse Umane – Servizio Reclutamento e Gestione del Personale Tecnico 
Amministrativo, a procedere alla copertura di n. 1 posto di personale tecnico-amministrativo di categoria C, 
posizione economica C1, Area Biblioteche con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, 
mediante mobilità, ai sensi dell’art. 30 comma 2-bis del D.Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 57 del C.C.N.L. del 16 
ottobre 2008, con il Sig. Pugliese Giancarlo. 
 
 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 
 
 
 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 
 

 
 
 
 

 

 
 
 


		2023-04-26T16:35:11+0200
	TERESA ROMEI




